5

	UBND HUYỆN HẢI HẬU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN CỒN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thị trấn Cồn, ngày 19 tháng 9 năm 2024

BẢNG DANH MỤC
hạ tầng công nghệ thông tin năm học 2024-2025

	STT
	Phòng học
	Số máy tính
	Số tivi kết nối Internet
	Máy chiếu
	Ghi chú

	1
	1A
	0
	1
	0

	2
	1B
	0
	1
	0

	3
	1C
	0
	1
	0

	4
	1D
	0
	1
	0

	5
	1E
	0
	1
	0

	6
	2A
	0
	1
	0

	7
	2B
	0
	1
	0

	8
	2C
	0
	1
	0

	9
	2D
	0
	1
	0

	10
	3A
	0
	1
	0

	11
	3B
	0
	1
	0

	12
	3C
	0
	1
	0

	13
	3D
	0
	1
	0

	14
	4A
	0
	1
	0

	15
	4B
	0
	1
	0

	16
	4C
	0
	1
	0

	17
	4D
	0
	1
	0

	18
	4E
	0
	1
	0

	19
	5A
	0
	1
	0

	20
	5B
	0
	1
	0

	21
	5C
	0
	1
	0

	22
	5D
	0
	1
	0

	23
	5E
	0
	1
	0

	24
	Tin học
	20
	1
	1
	2hs/máy

	25
	Thư viện
	1
	1
	0

	26
	Phòng hội đồng
	0
	1
	0

	27
	Phòng hiệu trưởng
	2
	0
	0

	28
	Phòng phó HT
	2
	0
	0

	29
	Phòng Kế toán
	1
	0
	0

	30
	Phòng y tế
	1
	0
	0

	Tổng cộng
	27
	26
	0

	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Trang Werbsite;
- BGH, các tổ CM;
- Bộ phận hành chính;
- Lưu VT.
	[image: ]HIỆU TRƯỞNG
[image: ]

Trần Thị Hằng

image1.png

image2.png